
 

Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: CZ26298163, 
tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, www.rpa.cz , info@rpa.cz 

 

 
V Brně 09.05.2013 
 
 
Dodatečné informace č. 6 a 7 k zadávacímu řízení na ve řejnou zakázku „Vybudování objektu chrán ěného 
bydlení Mirandie v Brumovicích II“  
 
 
Znění dotazu ze dne 07.05.2013:  
 
1. SO 01 Budova chráněného bydlení 
 
1.1 pol.238 T/12 D+M Zábradlí dvouramenného schodiště 
- ve výkazu výměr je uvedeno „19 sad“, což je chyba. Má být jen 1 zábradlí, ale měla by být uvedena délka zábradlí. 
Je obsahem ceny i výplň zábradlí  
( vyzdívka a omítka)? 
 
1.2 pol.239 T/13 D+M Zábradlí dvouramenného schodiště 
- ve výkazu výměr je uvedeno „19 sad“, což je chyba. Má být jen 1 zábradlí, ale měla by být uvedena délka zábradlí. 
Je obsahem ceny i výplň zábradlí 
 ( vyzdívka a omítka)? 
 
1.3  pol.D+M kotev M10  
- co znamená „kompletně“ – bližší popis položky  na výkresu F.1.2.13 není. 
 
1.4  pol.D+M kotev M16 
- co znamená „kompletně“ – bližší popis položky  na výkresu F.1.2.13 není. 
 
1.5 pol.208 K/14 závětrná lišta: 
- ve výkazu výměr:   délka 19,74 m 
- ve Výpisu klempíř.a zámečn.výrobků:  délka 10,0 m 
Co platí? 
 
1.6 pol.213 K/18 oplechování atiky: 
- ve výkazu výměr:  1 sada 
- ve Výpisu klempíř.a zámečn.výrobků:  0,0 
Co platí? Jestliže platí výkaz výměr, tak je potřeba doplnit délku. 
 
2.SO 14 Vzduchotechnika 
Pol.29 Úpravy pro vedení potrubí – SDK opláštění (součástí dodávky stavby). 
Má se nacenit v tomto objektu ( je dána i výměra 40,0 m2) nebo za obklad zahrnut v některé položce obj.SO 01 
Budova chráněného bydlení? 
 
 
Dodatečná informace č. 6: 
 
1. SO 01 Budova chráněného bydlení 
 
1.1 pol.238 T/12 D+M Zábradlí dvouramenného schodiště 
Délka madel (d řevěných s kruhovým pr ůřezem) na tomto zábradlí je 19,0 metr ů běžných. Madlo bude 
uchyceno ocelovým trnem do zdí či st ředových vyzdívek. Výpln ě jsou v oddílu omítek. 
 
1.2 pol.239 T/13 D+M Zábradlí dvouramenného schodiště 
Délka madel (d řevěných s kruhovým pr ůřezem) na tomto zábradlí je 16,7 metr ů běžných. Madlo bude 
uchyceno ocelovým trnem do zdí či st ředových vyzdívek. Výpln ě jsou v oddílu omítek. 
 



 

Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: CZ26298163, 
tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, www.rpa.cz , info@rpa.cz 

 

1.3  pol.D+M kotev M10  
Jedná se o výkres ve statické části – Výkres  F.1.2.13 _OK Rám. Jde o kotvení do s tropní desky. 4ks 
 
1.4  pol.D+M kotev M16 
Jedná se o výkres ve statické části – Výkres  F.1.2.13 _OK Rám. Jde o kotvení do ž elbet v ěnce. 2ks 
 
1.5 pol.208 K/14 závětrná lišta: 
Délka je 19,74 m – oplechování atiky nad centrálním  schodišt ěm 
 
1.6 pol.213 K/18 oplechování atiky: 
Délka je 10,0 m – oplechování atiky nad centrálním schodišt ěm 
 
2.SO 14 Vzduchotechnika 
Uvažujte s nacen ěním dle PD VZT. 
 
 
Znění dotazu ze dne 07.05.2013:  
 
ve výkazu výměr SO 01 na akci  "Vybudování objektu chrán ěného bydlení Mirandie v Brumovicích "  je v dílu 766 
položka 237 – T/11 nadsvětlík 19 ks  –  z výkresu F.1.1.2.16 nelze určit jejich umístění. 
(dalších 11 ks nadsvětlíků je u položky 225, 226 – T/02 - nadedveřní). Prosíme o určení počtu a umístění nadsvětlíků 
T/11.  
 
 
Dodatečná informace č. 7: 
Jedná se o nadsv ětlíky dve ří do pokoj ů a koupelen T01 a T02 ve. 2NP (10 x ve dvorní části a 8 x v uli ční části), 
vyprojektováno tak, aby tyto nadsv ětlíky byly namontovány do p říslušných dve řních otvor ů před jednotným 
osazením obložek dve ří. Nejde o komplet, zobrazený v F.1.1.2.16,  ale o schéma (ten čí čára). Celkem 19 kus ů. 
 
 
Dodatečná informace č. 8 bez dotazu:  
Předpokládaná hodnota zakázky činí 19.271.278 Kč bez DPH. 
 
 
Přílohou dodate čných informací je opravený výkaz vým ěr reagující na všechny dodate čné informace. Je 
umíst ěn na profilu zadavatele. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Jan Ševčík, v. r. 
jednatel 


		2013-05-10T08:09:40+0200




